
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                                                                                     

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           

CONSILIUL LOCAL         

 

 HOTARAREA  

Nr. 210  din  27.08.2019  

cu privire la inlocuirea presedintelui de sedinta dl. consilier Somcutean Marinica 

cu dl. consilier  Marinescu Dumitru 

 

         Consiliul local  al oraşului Tautii-Magheraus întrunit în sedinta  extraordinară în data de 

27.08.2019 

         Avand în vedere 

-  faptul ca dl. consilier Somcutean Marinica- presedinte de sedinta,  in functie, in cadrul 

Consiliului Local Tautii Magheraus-, absenteaza din motive obiective; 

- prevederile art. 123 alin 3 din  OUG 57/2019 privind Codul Administrativ. 

- Referatul de aprobare al initiatorilor proiectului de hotarare cu privire la inlocuirea 

presedintelui de sedinta dl. consilier Somcutean Marinica cu dl. consilier                                                           

Marinescu Dumitru 

-  avizul Comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Tautii Magheraus; 

- avizul secretarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş. 

         În temeiul art 196 alin. 1 lit. a, art. 129 alin. 1 din OUG 57/2019 privind Codul 

Administrativ. 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

     Art.1 Se aproba inlocuirea presedintelui de sedinta dl. consilier Somcutean 

Marinica cu dl. consilier Marinescu Dumitru, pentru sedinta extraordinara din data de 

27.08.2019. 

 

                Art.2   Prezenta se comunica: 

- Institutiei Prefectului- Judetul Maramureş; 

- Primarului oraşului; 

 

                                                          Presedinte de ședință 

                                                           Marinescu Dumitru 

                           

                                                                                                      Contrasemneaza Secretar 

                                                                                                         Bindila Calin Ioan   
 

 

 

 

 

 

 

 

Au fost prezenti 11 consilieri din 13  in functie 

Adoptata cu  unanimitate                      

Nr. 210/27.08.2018      

2 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                        


